
Uchwała nr 84/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.05.2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmiany w regulaminach łowisk specjalnych Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Katowicach  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

oraz uchwały nr 177/IX/2019 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 20.09.2019 r. w sprawie ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Wprowadza zmianę w Regulaminach łowisk specjalnych kół Okręgu PZW w Katowicach, 

poprzez wprowadzenie dodatkowego zapisu w rozdziale VII w brzmieniu j.n.: 

„Za zgodą gospodarza łowiska dopuszcza się rozgrywanie zawodów wędkarskich dla 

członków PZW nie posiadających aktualnego zezwolenia na amatorski połów ryb wędką na 

łowisku specjalnym”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza zarządom kół Okręgu PZW w Katowicach, będących 

gospodarzami łowisk specjalnych. 

   

                                                                         § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 
 
             Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                 Prezes ZO                                                                                                           

 

                           Edward Totoń                                                            Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


